[image: image1.png]

 Администрация   Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  08.11. 2013 г.                                      г. Белый
	№_404

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики в Бельском районе» на 2014 - 2016 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов Бельского района Тверской области от 09.08.2013 г. № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бельский район Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики в Бельском районе» на 2014 - 2016 годы.

2. Определить администратором муниципальной программы Администрацию Бельского района Тверской области, контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Бельского района Катаева А.А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте  администратора муниципальной  программы  «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики в Бельском районе» на 2014 - 2016 годы.

Глава Администрации

Бельского района                                                                                А.И. Титов

    РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ